MUNICÍPIO Oi

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTFIATIVO N° 018/2023

DISPENSA N° 035/2022

Contrato Administrativo que entre si fazem o Município de Planalto e a empresa
ANAMIR TERE2INHA CASTRO, na forma abaixo.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, Inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções,
brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do
Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: ANAMIR TEREZINHA CASTRO, devidamente inscrita no CNPJ
sob n.° 11.233.832/0001-74, com sede à Rua Curitiba n°713. Centro, na Cidade de
Planalto, neste ato representado pelo Administrador o Anamir Terezinha de Castro,
brasileira, comerciante, portador do CPF sob n.° 588.756.209-97, residente e
domiciliado, em Planalto/Pr.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO DO CONTRATO

O presente contrato tem por objeto Contratação de empresa visando à aquisição de
uniformes visando atender as necessidades da secretaria municipal deste Município
de Planalto em Obras e Serviços Urbanos, a fim de atender às necessidades da
mesma.

•  ■OBJETO ■•■ ■ ■■ - ■ ■ ■

Calça em Bnm Uniforme Profissional - Com Faixa
Refletiva, 100% algodão, Costura Prespontada com
linha Reforçada, com elástico total na cintura e cordão
para ajuste no corpo, dois bolsos frontais, um traseiro, e
um bolso cargo na perna direita, com marca do
município bordado ou sublimado na pema esquerda.
FAIXA REFLETIVA VERDE 5mm desenvolvida para
serem aplicadas em uniformes roupas e Epi's.
COR; AZUL MARINHO
Seis no tamanho M
Vinte e uma no tamanho G
Nove no tamanho GG

QTD OBJETO PREÇO PREÇO
UNIT. TOTAL
R$ 70,00 R$ 2.520,00

Camiseta manga longa em malha poliviscose com faixa
refletiva, com marca do município bordado ou sublimado
no lado esquerdo e nome da secretaria nas costas.
Composto: 65% de poliéster, 35% de viscose.
FAIXA REFLETIVA VERDE 5mm desenvolvida para
serem aplicadas em uniformes roupas e Epi's.
Cor: azul marinho
Seis no tamanho M
Vinte e uma no tamanho G
Nove no tamanho GG

R$48,00 I R$ 1.728,00

TOTAL I R$ 4.248,00